PAGE
2

    [image: image1.jpg]

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 7 декабря 2022 года                                                                                                            № 40
О внесении изменения в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Белоярский от 31 мая 2016 года № 23
Совет депутатов городского поселения Белоярский  р е ш и л:
1. Внести в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Белоярский от 31 мая 2016 года № 23 «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры городского поселения Белоярский до 2020 года и на период до 2030 года» изменение, абзац шестой раздела 6 «Предложения по совершенствованию нормативно-правового и информационного обеспечения развития социальной инфраструктуры, направленные на достижение целевых показателей программы» после слов «договорами о комплексном освоении территорий,» дополнить словами «заключенными до дня вступления в силу Федерального закона «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения комплексного развития территорий», а также договорами о комплексном развитии территории,».

2.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник городского поселения Белоярский».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения Белоярский                                                              Е.А. Пакулев